PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

ATA DE INSTALAÇÃO

Avtiado

Aos trinta e um dias do mês de maio do ano de dois mil e dezesseis, às OShOOmin,

na Sala de Audiências desta Vara Distrital de Monte Dourado, Comarca de Almeirim, onde

presentes se encontravam o Excelentíssimo Senhor Dr. JOSÉ ANTÔNIO FERREIRA

CAVALCANTE, Juiz Auxiliar da Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior (CJCI), o

Senhor DANIEL DOS REIS AFFONSO, AssessorJurídico, ausente justificadamente o Exmo. Sr.Dr.

CLEMILTON SALOMÃO DE OLIVEIRA, Juiz de Direito titular da Vara Única de Almeirim,

respondendo pela Vara Distrital de Monte Dourado durante o período em que o magistrado

titular encontra-se respondendo na comarca de Belém com prejuízo da jurisdição, deu-se por

instalada a Correição Geral Ordinária na Vara Distrital de Monte Dourado, Comarca de

Almeirim, conforme previsto na Lei n- S.008, de10/12/1981 - Código deOrganização Judiciária

do Estado do Pará, art. 164, incis,o I, oque, par^ const^Eu ^(Daniel dos Reis Affonso),
lavrei o presente termo, o qual sitgue dev^(

i

'ente ^Ijor mim e demais presentes.

JOSÉ ANTÔNIO FERREÍR^AVALCANTE
Juiz Auxiliar

^DANIEL DOS REIS AFFONSO
Assessor Jurídico

m. PROCESSO: 2016.7.003051-4
SECRETHRIFI CORREGEDORIA INTERIOR

Gata Cadastro- 13/09/201B

CLHSSE : CORREICRO - ORDINRRIR

Partes

REQUERENTE - CORREGEDORIA OE JUSTICR üflS CUflHRC
-WÜLIJIÜÜ - yflRn DISTRITRL OE MONTE OOURTOG